UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ HÀ THANH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Hà Thanh, ngày 14 tháng 03 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
(Về việc thành lập Ban chỉ đạo rà soát toàn bộ các diện tích đất công, ao công trên

địa bàn xã Hà Thanh năm 2023)

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THANH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015, Luật sửa
đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông báo số 11 /TB-UBND ngày 07 tháng 03 năm 2023 về việc thông báo
ý kiến kết luận buổi họp triển khai nhiệm vụ tháng 3 của Chủ tịch UBND xã Hà Thanh;

Theo đề nghị của công chức Địa chính- Xây dựng xã.

QUYÊT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Ban chỉ đạo rà soát toàn bộ diện tích đất công, ao công trên địa
bàn xã Hà Thanh năm 2023 gồm có tên các Ông bà sau đây:

1 Ông Phạm Xuân Thức Chức vụ: Chủ tịch UBND xã Trưởng ban
2 Ông Nguyễn Thành Nam Chức vụ: Phó chủ tịch UBND xã Phó ban
3 Ông Phạm Duy Đông Chức vụ:  Địa chính- XD Thành viên
4 Bà Bùi Thị Kim Oanh Chức vụ: Tài chính- Kế toán Thành viên
5 Bà Lê Thị Trang Chức vụ: Văn phòng- Thống kê Thành viên
6 Ông Nguyễn Văn Miền Chức vụ: Tư pháp- Hộ tịch Thành viên
7 Ông Phạm Văn Diệu Chức vụ: Văn hoá- Xã hội Thành viên
8 Ông Nguyễn Văn An Chức vụ: Chỉ huy trưởng Quân sự Thành viên
9 Bà Phạm Thị Hường Chức vụ: Văn phòng – Thống kê Thành viên
10 Bà Phạm Thị Nhung Chức vụ: Văn hoá- Xã hội Thành viên
11 Bà Mai Thị Liên Chức vụ: Chủ tịch MTTQ Thành viên
12 Bà Nguyễn Thị Hải Yến Chức vụ: CT Hội Phụ nữ Thành viên
13 Ông Nguyễn Trung Kiên Chức vụ: CT Hội Nông dân Thành viên
14 Ông Phạm Năng Đoán Chức vụ: Bí thư Đoàn thanh niên Thành viên
15 Ông Phạm Duy Sự Chức vụ: CT Hôi Cựu chiến binh Thành viên
16 Ông Nguyễn Đình Tạo Chức vụ: BT, trưởng thôn Kiều Long Thành viên
17 Ông Trần Văn Quy Chức vụ: BT, trưởng thôn Thanh Bình Thành viên
18 Ông Phạm Xuân Hảo Chức vụ: BT, trưởng thôn Hàm Cách Thành viên
19 Ông Nguyễn Xuân Cương Chức vụ: BT, trưởng thôn Bình Cách Thành viên
20 Ông Vũ Văn Tiếp Chức vụ: Bí thư, trưởng thôn Tri Lễ Thành viên
21 Ông Phạm Văn Huân Chức vụ:BT, trưởng thôn Hữu Chung Thành viên

Mời các Ông có tên sau đây tham gia Ban chỉ đạo:
1 Ông Nguyễn Văn Huấn Chức vụ: Bí thư Đảng uỷ
2 Ông Phạm Xuân Ngải Chức vụ: Phó bí thư Đảng uỷ
3 Ông Phạm Văn Thuỳ Chức vụ: phó CT Hội đồng nhân dân

Điều 2: Ban chỉ đạo có trách nhiệm thành lập tổ công tác, có nhiệm vụ xây dựng kế
hoạch rà soát diện tích đất công, ao công trên địa bàn xã Hà Thanh năm 2023, phân công
nhiệm vụ cho từng thành viên BCĐ phụ trách công tác rà soát, chuẩn bị đầy đủ các điều
kiện về kinh phí và cơ sở vật chất cần thiết phục vụ cho tổ công tác. Chỉ đạo tổ công tác
thực hiện nhiệm vụ đúng theo quy định.

 Các thành viên Ban chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ theo chế độ kiêm nhiệm và
tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
       Điều 3. Văn phòng - Thống kê xã ,Tài chính kế toán xã , các ngành có liên quan và các ông,
bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Ban thường vụ Đảng ủy ;
-TTHĐND ;
- Lãnh đao UBND xã ;
- Như Điều 3;
- Lưu: Vp.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Thức

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T14:05:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T14:05:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T14:06:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!